PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2018 г.                     с. Веденка                                     № 108___
О внесении изменений в решение муниципального комитета
Веденкинского сельского поселения от 29.08.2018 № 92 "Об утверждении Положении "О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Веденкинского сельского поселения"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 29.08.2018 № 92 "Об утверждении Положении "О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Веденкинского сельского поселения" (далее – Решение, Положение).
1.1. В преамбуле Решения слова "Федерального закона", "Закона Приморского края" заменить словами "Федеральным законом", "Законом Приморского края" соответственно".
1.2. В пункте 1.1. раздела 1 Положения слова "в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района" заменить словами "в органах местного самоуправления Веденкинского сельского поселения".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, в установленном порядке.

Глава Веденкинского сельского поселения                                           А.А. Бровок